
Wijziging Subsidieregeling vrijwilligerswerk Doetinchem 2015 

  

College van burgemeester en wethouders van Doetinchem; 

Gelet op artikel 3 lid 1 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Doetinchem 2022; 

Overwegende dat de regelingen wijzigingen behoeven om de uitvoering beter aan te laten sluiten op 

de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2022; 

  

Besluiten: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling vrijwilligerswerk Doetinchem 2015 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 2 lid 6 vervalt. 

  

Artikel II 

De toelichting op de subsidieregeling Vrijwilligerswerk Doetinchem 2015 wordt als volgt gewijzigd: 

Een organisatie dient een aanvraag in volgens de daarvoor in artikel 7 van de Algemene subsidieveror- 

dening gemeente Doetinchem 2022 gestelde termijn. 

  

Artikel III 

Na besluitvorming in het college wordt het besluit (via www.officielebekendmakingen.nl) gepubliceerd. 

Na die bekendmaking zijn de regelingen te raadplegen op www.overheid.nl. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders Doetinchem op 17 mei 2022, 

  

burgemeester, 

secretaris, 

  

  

Nr. 325968 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2022 nr. 325968 18 juli 2022 1 

http://www.overheid.nl

